
MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 1
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:00

Serie n° 1 di 1
1 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS 02:13.57
2 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS 02:11.42
3 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 01:58.39
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 01:55.61
5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:57.94
6 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 01:59.41
7 BON ALESSANDRO 2008 ARCA TEAM 02:11.48
8 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 02:14.72
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 2
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:04

Serie n° 5 di 5
3 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.52
4 TAMBOSSO JACOPO 2008 ARCA TEAM 01:17.89
5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:18.06
6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.65

Serie n° 4 di 5
2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:16.88
3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.83
4 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.50
5 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.82
6 MODOLO ANDREA 2008 HYDROS 01:15.50

Serie n° 3 di 5
1 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.87
2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.23
3 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 01:10.46
4 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.07
5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:10.19
6 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:11.00
7 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ARCA TEAM 01:11.63
8 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 01:12.37

Serie n° 2 di 5
1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.13
2 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO 01:06.48
3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.07
4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:05.98
5 ROSSETTI ANTONIO 2008 ARCA TEAM 01:06.00
6 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.45
7 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:06.93
8 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:08.49

Serie n° 1 di 5
1 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.47
2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.09
3 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 01:00.81
4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 00:58.28
5 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:00.80
6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:01.91
7 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 01:04.28
8 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 01:05.15
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 3
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:16

Serie n° 3 di 3
2 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:56.05
3 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:44.82
4 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.00
5 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.00
6 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:50.00

Serie n° 2 di 3
2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.58
3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.50
4 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.00
5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:39.96
6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.50

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:34.80
2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 00:34.06
3 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.39
4 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 00:30.64
5 RAIMONDI KEVIN 2007 TEAM VENETO 00:33.00
6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.00
7 MASGON GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 00:34.50
8 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.50
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 4
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:22

Serie n° 4 di 4
1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.55
2 MODOLO ANDREA 2008 HYDROS 01:19.12
3 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 01:15.00
4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.53
5 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:14.54
6 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO 01:15.39
7 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT 01:19.42

Serie n° 3 di 4
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:13.05
2 VIANELLO LORENZO 2008 ARCA TEAM 01:12.00
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 01:09.91
4 ALEXA DAVIDE 2007 ARCA TEAM 01:09.55
5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 01:09.75
6 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 01:11.56
7 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZA 01:13.00
8 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:13.18

Serie n° 2 di 4
1 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO 01:08.03
2 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 01:07.80
3 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 01:05.28
4 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.37
5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.53
6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 01:07.20
7 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.92
8 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 01:08.90

Serie n° 1 di 4
1 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 01:04.00
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 01:03.08
3 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.29
4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 00:59.06
5 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:00.43
6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:02.69
7 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:03.27
8 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.04
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 5
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:31

Serie n° 5 di 5
2 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 00:33.00
3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:32.00
4 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT 00:31.55
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.93
6 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:32.00
7 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:35.19

Serie n° 4 di 5
1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:31.14
2 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:30.53
3 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.50
4 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS 00:29.10
5 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 00:29.15
6 BAZZO ALESSANDRO 2007 ARCA TEAM 00:29.53
7 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.86

Serie n° 3 di 5
1 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.63
2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.31
3 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:28.10
4 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.66
5 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:27.74
6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.22
7 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZA 00:28.47
8 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.86

Serie n° 2 di 5
1 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 00:27.41
2 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:27.00
3 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:26.29
4 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO 00:25.80
5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.06
6 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:26.47
7 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 00:27.25
8 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:27.58

Serie n° 1 di 5
1 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.52
2 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:24.81
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:24.70
4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:24.57
5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO 00:24.67
6 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:24.81
7 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:25.23
8 BUONOCORE DAVID 2006 HYDROS 00:25.57
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 6
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:39

Serie n° 1 di 1
1 ALEXA DAVIDE 2007 ARCA TEAM 02:31.54
2 BILLATO NICOLO' 2007 TEAM VENETO 02:23.29
3 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:19.32
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:05.05
5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 02:11.20
6 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 02:21.78
7 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.12
8 BAZZO ALESSANDRO 2007 ARCA TEAM 02:41.55
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 7
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:43

Serie n° 3 di 3
2 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.00
3 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00
4 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:38.85
5 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00
6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00

Serie n° 2 di 3
2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:38.00
3 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.80
4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.80
5 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.20
6 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.50

Serie n° 1 di 3
1 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.10
2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.00
3 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00
4 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:28.64
5 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 00:29.52
6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
7 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:31.15
8 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 00:33.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 8
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 08:48

Serie n° 5 di 5
3 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:27.93
4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:25.69
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.66
6 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.25

Serie n° 4 di 5
2 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 ARCA TEAM 01:25.40
3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.31
4 ALLEGRI SIMONE 2008 ARCA TEAM 01:21.48
5 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.50
6 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.00

Serie n° 3 di 5
1 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZA 01:20.62
2 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 ARCA TEAM 01:20.21
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.77
4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:16.71
5 ONGARO ALESSANDRO 2007 ARCA TEAM 01:16.98
6 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 01:19.08
7 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:20.22
8 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 01:21.11

Serie n° 2 di 5
1 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO 01:16.70
2 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:15.14
3 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ARCA TEAM 01:14.17
4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:13.27
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:13.57
6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.97
7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.10
8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:16.70

Serie n° 1 di 5
1 BILLATO NICOLO' 2007 TEAM VENETO 01:12.71
2 MASGON GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 01:12.53
3 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:10.90
4 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:06.83
5 RAIMONDI KEVIN 2007 TEAM VENETO 01:09.81
6 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.41
7 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 01:12.57
8 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:12.76
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 9
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
2 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.00
3 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.50
4 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.50
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:38.39
6 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.50
7 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:39.02

Serie n° 2 di 3
1 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.00
2 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.54
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.80
4 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 00:31.15
5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:31.41
6 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 00:34.40
7 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT 00:34.80

Serie n° 1 di 3
1 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 00:31.00
2 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.16
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 00:28.87
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:27.00
5 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:28.80
6 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.20
7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.92
8 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:31.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 10
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 31/10/2021 ore 09:05

Serie n° 7 di 7
1 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:25.00
2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:15.04
3 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.82
4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.98
5 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 ARCA TEAM 01:11.51
6 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.55
7 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:18.26

Serie n° 6 di 7
1 TAMBOSSO JACOPO 2008 ARCA TEAM 01:10.67
2 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:09.90
3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:09.44
4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.81
5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.36
6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.85
7 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.09

Serie n° 5 di 7
1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.75
2 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.00
3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.18
4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.90
5 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.52
6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 01:05.62
7 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT 01:07.36
8 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:07.80

Serie n° 4 di 7
1 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 ARCA TEAM 01:03.25
2 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS 01:02.29
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.30
4 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 01:00.54
5 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.26
6 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZA 01:02.19
7 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 01:03.17
8 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.61

Serie n° 3 di 7
1 BON ALESSANDRO 2008 ARCA TEAM 01:00.16
2 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:59.61
3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:59.50
4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.33
5 ROSSETTI ANTONIO 2008 ARCA TEAM 00:59.47
6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:59.51
7 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 01:00.00
8 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.19

Serie n° 2 di 7
1 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.28
2 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 00:57.29
3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.44
4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.09
5 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 00:56.26
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO 00:57.06
7 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.01
8 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:58.86

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 11
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 00:55.31
2 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:54.54
3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 00:53.94
4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:53.14
5 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:53.59
6 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:54.47
7 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO 00:55.09
8 BUONOCORE DAVID 2006 HYDROS 00:56.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 12
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
1 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 02:20.94
2 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 02:17.42
3 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:15.72
4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:13.03
5 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO 02:15.10
6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 02:16.12
7 SANTIN CAMILLA 2008 ARCA TEAM 02:18.54
8 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 02:23.76
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 13
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 10:49

Serie n° 4 di 4
2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:28.94
3 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.50
4 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.00
5 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.20
6 MUFFATO SOFIA 2009 ARCA TEAM 01:28.50

Serie n° 3 di 4
2 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.64
3 DONA' SARA 2009 HYDROS 01:19.99
4 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:19.20
5 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.60
6 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:20.37
7 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:24.06

Serie n° 2 di 4
1 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:16.35
2 RIVA AURORA 2009 HYDROS 01:14.90
3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 01:12.23
4 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:11.86
5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 HYDROS 01:12.14
6 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.61
7 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.05
8 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.00

Serie n° 1 di 4
1 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.30
2 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 01:08.78
3 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO 01:07.59
4 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 01:03.79
5 DAL FABBRO SARA 2008 ARCA TEAM 01:06.15
6 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 01:08.50
7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:10.13
8 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.34
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 14
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 10:59

Serie n° 2 di 2
2 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:48.50
3 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.42
4 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 00:42.30
5 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:44.20
6 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 00:45.50

Serie n° 1 di 2
2 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 00:39.82
3 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 00:38.80
4 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 00:36.50
5 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 00:37.76
6 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 00:39.55
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 15
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 11:03

Serie n° 3 di 3
2 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 01:24.98
3 BERTOSA CAMILLA 2009 ARCA TEAM 01:22.73
4 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 01:17.90
5 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 01:22.43
6 BRIGATO MICHELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.00
7 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.70

Serie n° 2 di 3
2 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.00
3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.25
4 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 01:11.97
5 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.07
6 CUZZUOL MARGHERITA 2009 HYDROS 01:14.50
7 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 01:17.19

Serie n° 1 di 3
1 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:09.65
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.72
3 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 01:06.85
4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.50
5 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 01:06.46
6 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 01:08.57
7 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 01:09.12
8 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 01:11.18
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 16
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 11:11

Serie n° 3 di 3
1 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 00:33.06
2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.50
3 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT 00:31.58
4 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 00:31.01
5 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.09
6 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.00
7 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:32.71
8 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.50

Serie n° 2 di 3
1 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.00
2 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.87
3 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.65
4 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.58
5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.61
6 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 00:30.70
7 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:31.00
8 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.00

Serie n° 1 di 3
1 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 00:29.36
2 VOLPE SVEVA 2008 ARCA TEAM 00:29.22
3 BASSO MARIA 2009 HYDROS 00:28.53
4 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 00:27.61
5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:28.30
6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 00:28.71
7 GARDISAN CARLOTTA 2008 ARCA TEAM 00:29.34
8 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 00:29.46
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 17
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 11:16

Serie n° 1 di 1
1 GIORDANO ALICE 2009 ARCA TEAM 02:53.36
2 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO 02:33.83
3 PASQUALON ELEONORA 2008 TEAM VENETO 02:30.78
4 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 02:25.28
5 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:26.53
6 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 02:33.79
7 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 02:46.04
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 18
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:39.93
3 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.12
4 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:37.30
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:37.90
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.51
7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 00:43.20

Serie n° 1 di 2
2 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.50
3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 00:34.10
4 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.00
5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:34.06
6 RIVA AURORA 2009 HYDROS 00:34.50
7 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 19
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 11:24

Serie n° 3 di 3
2 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:35.53
3 MARIANNI VANESSA 2009 ARCA TEAM 01:33.67
4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.14
5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:33.62
6 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.00
7 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:54.55

Serie n° 2 di 3
1 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 01:32.90
2 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 01:29.13
3 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:24.47
4 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.15
5 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 01:23.47
6 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:25.67
7 GIORDANO ALICE 2009 ARCA TEAM 01:30.98

Serie n° 1 di 3
1 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 01:21.80
2 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 01:20.45
3 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:19.85
4 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 01:16.83
5 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:18.05
6 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 01:19.88
7 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:21.11
8 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.09
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 20
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 11:32

Serie n° 2 di 2
1 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:39.55
2 BRIGATO MICHELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.50
3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:35.81
4 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 00:35.30
5 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.60
6 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.26
7 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 00:37.44
8 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:43.30

Serie n° 1 di 2
1 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 00:34.51
2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.50
3 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO 00:31.80
4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:29.50
5 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 00:30.42
6 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:31.93
7 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.21
8 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.54
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 21
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 31/10/2021 ore 11:36

Serie n° 6 di 6
2 MARIANNI VANESSA 2009 ARCA TEAM 01:18.90
3 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.13
4 VENDRAME ELENA 2009 ARCA TEAM 01:12.52
5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.37
6 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:18.00
7 MUFFATO SOFIA 2009 ARCA TEAM 01:20.60

Serie n° 5 di 6
2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.23
3 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
4 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT 01:09.01
5 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.53
6 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.28
7 BERTOSA CAMILLA 2009 ARCA TEAM 01:11.35

Serie n° 4 di 6
1 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 01:08.00
2 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:07.58
3 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:07.42
4 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:07.00
5 DONA' SARA 2009 HYDROS 01:07.17
6 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.50
7 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 01:07.68
8 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.07

Serie n° 3 di 6
1 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 01:06.75
2 VOLPE SVEVA 2008 ARCA TEAM 01:06.58
3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.56
4 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 01:05.37
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.56
6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.32
7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:06.63
8 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:06.91

Serie n° 2 di 6
1 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.20
2 SANTIN CAMILLA 2008 ARCA TEAM 01:04.15
3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:03.90
4 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.76
5 GARDISAN CARLOTTA 2008 ARCA TEAM 01:03.88
6 PASQUALON ELEONORA 2008 TEAM VENETO 01:03.92
7 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 01:04.55
8 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 01:05.26

Serie n° 1 di 6
1 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.03
2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 01:02.81
3 BASSO MARIA 2009 HYDROS 01:01.84
4 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:00.10
5 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 01:00.43
6 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.54
7 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 01:02.95
8 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 01:03.67
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 22
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
1 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:14.29
2 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:04.10
3 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:00.02
4 CASTELLAN RENATO 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:59.22
5 MESTRONI FEDERICO 1999 ARCA TEAM 01:59.54
6 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:00.66
7 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:10.41
8 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 02:35.89
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 23
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 14:34

Serie n° 3 di 3
1 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.81
2 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:33.00
3 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.50
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.91
5 RAULE FILIPPO 2005 FERRARANUOTO 00:32.47
6 CLEVA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:32.90
7 VARUTTI ALEX 2003 ARCA TEAM 00:33.47

Serie n° 2 di 3
1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.73
2 CURTOLO DYLAN 2002 ARCA TEAM 00:30.62
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:29.97
4 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:29.41
5 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETO 00:29.46
6 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:30.05
7 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.05

Serie n° 1 di 3
1 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 00:28.51
2 VERDUCI COSIMO 2001 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 00:28.28
3 COPPOLA FABIO 2001 IMOLANUOTO 00:27.97
4 CERASUOLO SIMONE 2003 IMOLANUOTO 00:26.26
5 SABATTANI ALEX 2004 IMOLANUOTO 00:26.99
6 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.07
7 TRAINI FRANCESCO 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:28.30
8 BERTINI PIETRO 2003 PADOVANUOTO 00:29.22
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 24
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 14:39

Serie n° 4 di 4
2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.74
3 DALLA BETTA LUCA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.51
4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:01.50
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.15
6 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.06
7 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 01:08.44

Serie n° 3 di 4
2 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:00.68
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:58.56
4 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 00:57.94
5 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 00:58.00
6 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 01:00.58
7 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:01.18

Serie n° 2 di 4
1 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:57.54
2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:57.39
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:56.90
4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 00:56.60
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.75
6 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:56.94
7 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 00:57.39
8 VALERIO ACHILLE 2001 CIRCOLO NUOTO UISP 00:57.93

Serie n° 1 di 4
1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:55.30
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZA 00:54.95
3 DEANO MARCO 2000 ARCA TEAM 00:53.38
4 VALSECCHI EDOARDO 1997 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:51.94
5 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:52.87
6 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:53.79
7 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PADOVANUOTO 00:55.06
8 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:56.55
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 25
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 14:48

Serie n° 5 di 5
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.50
4 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:26.15
5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.88
6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:27.59

Serie n° 4 di 5
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.11
3 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:25.60
4 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.51
5 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.59
6 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 00:25.65

Serie n° 3 di 5
1 VARUTTI ALEX 2003 ARCA TEAM 00:25.36
2 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:25.15
3 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:24.85
4 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 00:24.52
5 DE FRANCESCHI FEDERICO 2005 ARCA TEAM 00:24.75
6 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:24.95
7 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:25.29
8 CLEVA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:25.40

Serie n° 2 di 5
1 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:24.41
2 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 00:24.25
3 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 00:24.05
4 LORENZETTO NICOLA 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 00:23.48
5 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:23.72
6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:24.14
7 CURTOLO DYLAN 2002 ARCA TEAM 00:24.36
8 PAPPI RICCARDO 2004 FERRARANUOTO 00:24.51

Serie n° 1 di 5
1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:23.19
2 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:22.17
3 VENDRAME IVANO 1997 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 00:21.62
4 DOTTO LUCA 1990 C.S. CARABINIERI 00:21.38
5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:21.57
6 MARCHESE DAVIDE 1996 IN SPORT 00:21.88
7 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:23.00
8 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:23.45
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 26
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 14:56

Serie n° 2 di 2
2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.74
3 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 02:12.15
4 BIASIN FILIPPO 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 02:05.67
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:06.32
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:12.67
7 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:20.92

Serie n° 1 di 2
2 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:03.32
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 02:01.78
4 BARAVELLI TOMMASO 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:59.58
5 BERTOLDI MATTEO 1997 DE AKKER TEAM 01:59.87
6 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:03.17
7 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:04.52
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 27
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:03

Serie n° 2 di 2
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:29.86
3 TAMBOSSO DANIELE 2004 ARCA TEAM 00:29.39
4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 00:28.87
5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:29.31
6 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:29.45

Serie n° 1 di 2
2 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 00:27.29
3 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO 00:25.84
4 PIRIA LORENZO 2002 ARCA TEAM 00:25.42
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:25.55
6 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:26.84
7 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:28.29
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 28
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:06

Serie n° 1 di 1
1 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:23.59
2 PELUSO LEONARDO 2004 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:17.67
3 SALADINI STEFANO 1997 IMOLANUOTO 02:09.40
4 CASTELLO ANDREA 1998 IMOLANUOTO 02:05.06
5 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORT 02:07.85
6 PIERINI ANDREA 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:14.00
7 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:18.68
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 29
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.26
2 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.87
3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.52
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.48
5 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 00:27.77
6 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:28.67
7 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.06

Serie n° 2 di 3
1 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:27.03
2 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:26.75
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:26.36
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.79
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:26.25
6 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:26.43
7 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:27.00
8 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.27

Serie n° 1 di 3
1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.46
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:24.61
3 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:23.95
4 VALSECCHI EDOARDO 1997 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:23.61
5 MARCHESE DAVIDE 1996 IN SPORT 00:23.94
6 PIRIA LORENZO 2002 ARCA TEAM 00:24.41
7 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:25.02
8 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:25.62
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 30
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:58.81
2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 01:57.30
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 01:56.63
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:54.47
5 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 01:54.58
6 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 01:56.78
7 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 01:57.57

Serie n° 1 di 2
1 CODIFAVA RICCARDO 1999 IMOLANUOTO 01:51.74
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 01:51.00
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:48.77
4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 01:45.82
5 NICETTO STEFANO 2001 FIAMME GIALLE - NUOTO 01:46.16
6 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT 01:50.95
7 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:51.54
8 BERTOLDI MATTEO 1997 DE AKKER TEAM 01:52.06
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 31
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:21

Serie n° 3 di 3
2 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:03.83
3 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 01:02.41
4 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 01:01.96
5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:02.08
6 TAMBOSSO DANIELE 2004 ARCA TEAM 01:03.37

Serie n° 2 di 3
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:01.24
3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:59.66
4 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 00:58.80
5 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.35
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:00.38
7 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:01.51

Serie n° 1 di 3
1 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:58.15
2 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:57.51
3 MESTRONI FEDERICO 1999 ARCA TEAM 00:55.34
4 CASTELLAN RENATO 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:54.63
5 LORENZETTO NICOLA 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 00:54.90
6 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO 00:56.86
7 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:57.55
8 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:58.26
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 32
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:28

Serie n° 4 di 4
2 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.30
3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:11.07
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.81
5 RAULE FILIPPO 2005 FERRARANUOTO 01:10.89
6 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.55

Serie n° 3 di 4
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 01:08.51
3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.11
4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 01:04.91
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:05.71
6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:07.48
7 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:10.01

Serie n° 2 di 4
1 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:04.61
2 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:04.03
3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:03.51
4 VERDUCI COSIMO 2001 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 01:02.27
5 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.60
6 PIERINI ANDREA 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:03.58
7 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:04.34
8 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETO 01:04.80

Serie n° 1 di 4
1 BERTINI PIETRO 2003 PADOVANUOTO 01:02.12
2 TRAINI FRANCESCO 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:01.58
3 BARAVELLI TOMMASO 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:59.79
4 CERASUOLO SIMONE 2003 IMOLANUOTO 00:57.99
5 SABATTANI ALEX 2004 IMOLANUOTO 00:59.35
6 COPPOLA FABIO 2001 IMOLANUOTO 01:01.34
7 PELUSO LEONARDO 2004 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:01.74
8 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:02.12
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 33
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:37

Serie n° 1 di 1
1 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:05.47
2 SALADINI STEFANO 1997 IMOLANUOTO 02:02.41
3 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:01.16
4 DEANO MARCO 2000 ARCA TEAM 01:58.06
5 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 01:59.22
6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 02:01.70
7 VALERIO ACHILLE 2001 CIRCOLO NUOTO UISP 02:03.00
8 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:06.37
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 34
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 15:41

Serie n° 5 di 5
1 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 01:01.13
2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:57.94
3 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.16
4 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 00:55.18
5 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:55.90
6 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.45
7 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.58
8 ALLEGRI SIMONE 2008 ARCA TEAM 01:08.91

Serie n° 4 di 5
1 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 00:54.72
2 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:54.49
3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:54.12
4 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:53.97
5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 00:54.09
6 PAPPI RICCARDO 2004 FERRARANUOTO 00:54.27
7 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 00:54.62
8 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 00:55.09

Serie n° 3 di 5
1 DE FRANCESCHI FEDERICO 2005 ARCA TEAM 00:53.73
2 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:52.94
3 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:52.53
4 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:52.32
5 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:52.40
6 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 00:52.63
7 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 00:53.56
8 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:53.86

Serie n° 2 di 5
1 MAO FEDERICO 2005 TEAM VENETO 00:52.13
2 BIASIN FILIPPO 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 00:51.74
3 CODIFAVA RICCARDO 1999 IMOLANUOTO 00:51.17
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PADOVANUOTO 00:50.10
5 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:50.97
6 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT 00:51.31
7 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:51.96
8 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:52.16

Serie n° 1 di 5
1 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:49.60
2 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:48.10
3 DOTTO LUCA 1990 C.S. CARABINIERI 00:47.49
4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:46.79
5 VENDRAME IVANO 1997 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 00:47.35
6 NICETTO STEFANO 2001 FIAMME GIALLE - NUOTO 00:47.71
7 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:48.24
8 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:49.87
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 35
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:16.54
2 REBUSCO GIULIA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:14.19
3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:12.80
4 FONTANA CHIARA 2004 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:09.17
5 MASETTI ZOE 2003 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:11.30
6 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 02:13.04
7 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.07
8 BOCCALON NICOLE 1998 ARCA TEAM 02:18.39
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 36
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 17:34

Serie n° 3 di 3
1 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:40.08
2 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:37.00
3 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT 00:36.44
4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:35.76
5 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:36.39
6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.98
7 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:39.93

Serie n° 2 di 3
1 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 00:35.13
2 BISARO LARA 2006 ARCA TEAM 00:34.84
3 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.62
4 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 00:34.30
5 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 00:34.38
6 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.63
7 FABBRI MYRIAM 2006 FERRARANUOTO 00:35.00

Serie n° 1 di 3
1 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 00:34.10
2 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.02
3 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:32.63
4 GRAIF VIVIANE 1999 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:30.83
5 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 00:31.30
6 CERCHIER MATILDE 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:32.84
7 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:34.03
8 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 00:34.29
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 37
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 17:39

Serie n° 5 di 5
1 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:22.29
2 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT 01:12.91
3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.52
4 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROS 01:08.10
5 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:08.30
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:12.64
7 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:18.24

Serie n° 4 di 5
1 GARDISAN AURORA 2005 ARCA TEAM 01:08.02
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:07.83
3 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:06.71
4 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 01:06.09
5 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 01:06.29
6 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 01:07.13
7 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.99
8 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS 01:08.03

Serie n° 3 di 5
1 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 01:05.70
2 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.40
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.99
4 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 01:04.49
5 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:04.49
6 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:05.27
7 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.63
8 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.98

Serie n° 2 di 5
1 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO 01:04.11
2 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 01:03.52
3 GHIRARDINI ALISSA 1999 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:02.42
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:01.40
5 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 01:02.08
6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.34
7 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 01:03.80
8 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.15

Serie n° 1 di 5
1 BOTTAZZO ANITA 2003 IMOLANUOTO 01:00.72
2 CAPRETTA ELENA 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:59.85
3 BELTRAME ALICE 2006 IMOLANUOTO 00:59.22
4 BIASIBETTI HELENA 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:57.85
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:59.17
6 CAPANNOLO CAMILLA 1996 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:59.22
7 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 01:00.40
8 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:00.88
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 38
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 17:50

Serie n° 6 di 6
3 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.00
4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 00:30.71
5 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:30.95
6 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 00:31.41

Serie n° 5 di 6
2 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.47
3 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT 00:29.48
4 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:29.16
5 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.41
6 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.53

Serie n° 4 di 6
1 SEGONI ANNA 2004 HYDROS 00:28.83
2 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 00:28.71
3 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:27.84
4 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.80
5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:27.84
6 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.90
7 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 00:28.83
8 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.00

Serie n° 3 di 6
1 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.60
2 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 00:27.43
3 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 00:27.26
4 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.94
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 00:27.02
6 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:27.38
7 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:27.48
8 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:27.72

Serie n° 2 di 6
1 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTO 00:26.89
2 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 00:26.73
3 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 00:26.63
4 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:26.51
5 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:26.61
6 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 00:26.68
7 MORBIN MARIA ELENA 2000 FERRARANUOTO 00:26.85
8 CASARIN IANIRE 1996 STILELIBERO SSD 00:26.90

Serie n° 1 di 6
1 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:26.37
2 GUSPERTI SARA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:25.95
3 PEZZATO AGLAIA 1994 TEAM VENETO 00:25.11
4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:25.00
5 RUBERTI NICOLETTA 1995 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:25.10
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:25.79
7 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.96
8 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:26.43
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 39
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 17:59

Serie n° 2 di 2
1 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 02:34.96
2 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 02:24.99
3 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 02:20.81
4 REBUSCO GIULIA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:18.57
5 CRISPO EMMA 2005 SPORT TIME 02:19.60
6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:20.90
7 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO 02:31.44

Serie n° 1 di 2
1 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 02:18.51
2 COMPIERCHIO ADRIANA 2003 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:17.92
3 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 02:14.99
4 FONTANA CHIARA 2004 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:13.77
5 MASETTI ZOE 2003 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:14.55
6 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 02:16.68
7 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 02:18.46
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 40
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 18:06

Serie n° 3 di 3
1 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.50
2 DALLA BETTA SARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.50
3 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:33.17
4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.44
5 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.55
6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.89
7 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 00:36.43

Serie n° 2 di 3
1 MORO VERONICA 2006 HYDROS 00:31.96
2 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 00:31.39
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.25
4 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:29.93
5 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 00:30.12
6 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:31.00
7 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO 00:31.59

Serie n° 1 di 3
1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:29.77
2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:28.95
3 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:28.65
4 LAQUINTANA SONIA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:27.95
5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:28.39
6 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:28.80
7 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:29.73
8 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:29.81
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 41
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 18:11

Serie n° 1 di 1
1 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:40.67
2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 02:39.27
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:33.16
4 CAVAGNOLI VANESSA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 02:26.11
5 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 02:31.22
6 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:35.21
7 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:40.01
8 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 02:42.01
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 42
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 18:15

Serie n° 4 di 4
2 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 00:33.99
3 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT 00:31.72
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 00:30.97
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.49
6 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT 00:31.84
7 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.50

Serie n° 3 di 4
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 00:30.44
3 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:30.13
4 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 00:29.08
5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.15
6 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROS 00:30.14
7 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO 00:30.72

Serie n° 2 di 4
1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.86
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:28.55
3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:28.14
4 GHIRARDINI ALISSA 1999 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:28.04
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.11
6 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:28.19
7 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 00:28.83
8 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 00:28.99

Serie n° 1 di 4
1 GUSPERTI SARA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:27.58
2 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 00:27.32
3 BELTRAME ALICE 2006 IMOLANUOTO 00:27.04
4 BIASIBETTI HELENA 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:26.59
5 CAPRETTA ELENA 2002 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:26.89
6 CAPANNOLO CAMILLA 1996 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:27.09
7 BOTTAZZO ANITA 2003 IMOLANUOTO 00:27.43
8 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:27.82
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 43
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 31/10/2021 ore 18:22

Serie n° 3 di 3
1 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 02:14.45
2 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 02:13.14
3 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.55
4 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.35
5 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 02:12.35
6 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.64
7 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:14.18
8 FORNACIARI ANGELA 2007 FERRARANUOTO 02:14.56

Serie n° 2 di 3
1 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 02:10.02
2 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 02:08.84
3 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO 02:07.01
4 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 02:06.44
5 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 02:06.76
6 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 02:07.85
7 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:09.79
8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.57

Serie n° 1 di 3
1 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:05.33
2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:02.97
3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:00.62
4 MORINI SOFIA 2003 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:58.16
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:59.75
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:01.70
7 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 02:04.62
8 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:06.28
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 44
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 18:32

Serie n° 4 di 4
2 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROS 01:16.13
3 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 01:15.16
4 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.03
5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 01:14.69
6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.08
7 DALLA BETTA SARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.50

Serie n° 3 di 4
2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:11.45
3 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:10.21
4 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:08.17
5 MORO VERONICA 2006 HYDROS 01:09.53
6 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.76
7 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.20

Serie n° 2 di 4
1 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO 01:07.83
2 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 01:06.81
3 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:04.96
4 BOCCALON NICOLE 1998 ARCA TEAM 01:03.98
5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:04.46
6 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 01:05.92
7 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:07.81
8 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSD 01:07.93

Serie n° 1 di 4
1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:03.61
2 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.95
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 01:02.52
4 LAQUINTANA SONIA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:59.76
5 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:00.98
6 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 01:02.95
7 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:03.11
8 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:03.77
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 45
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 18:41

Serie n° 5 di 5
2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:25.13
3 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:21.84
4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:19.09
5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.09
6 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO 01:24.89
7 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 01:28.72

Serie n° 4 di 5
2 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 01:18.98
3 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.05
4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.17
5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.74
6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:18.76
7 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:19.00

Serie n° 3 di 5
1 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.18
2 FABBRI MYRIAM 2006 FERRARANUOTO 01:15.61
3 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 01:14.60
4 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:14.46
5 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 01:14.57
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:15.30
7 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.91
8 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 01:16.34

Serie n° 2 di 5
1 CRISPO EMMA 2005 SPORT TIME 01:14.04
2 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:13.61
3 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 01:12.94
4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 01:12.09
5 CERCHIER MATILDE 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:12.29
6 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:13.01
7 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:13.94
8 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 01:14.18

Serie n° 1 di 5
1 COMPIERCHIO ADRIANA 2003 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:11.36
2 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 01:10.63
3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:09.24
4 CAVAGNOLI VANESSA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:08.16
5 GRAIF VIVIANE 1999 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:08.88
6 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 01:10.62
7 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 01:11.24
8 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:11.76
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 46
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 31/10/2021 ore 18:53

Serie n° 1 di 1
1 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:19.89
2 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 02:18.47
3 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 02:16.93
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:08.82
5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:09.58
6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.94
7 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.35
8 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.88
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 47
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 31/10/2021 ore 18:57

Serie n° 9 di 9
1 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.29
2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 01:07.13
3 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.35
4 FORNACIARI ANGELA 2007 FERRARANUOTO 01:04.90
5 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 01:05.04
6 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 01:06.42
7 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 01:07.90
8 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.00

Serie n° 8 di 9
1 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 01:04.49
2 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.80
3 GARDISAN AURORA 2005 ARCA TEAM 01:03.59
4 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 01:03.29
5 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 01:03.35
6 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 01:03.76
7 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT 01:04.30
8 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.76

Serie n° 7 di 9
1 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 01:02.96
2 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.90
3 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.64
4 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.50
5 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.62
6 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 01:02.70
7 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETO 01:02.94
8 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 01:03.13

Serie n° 6 di 9
1 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:02.23
2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:02.00
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.75
4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.22
5 BISARO LARA 2006 ARCA TEAM 01:01.53
6 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.83
7 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.03
8 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 01:02.34

Serie n° 5 di 9
1 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 01:01.02
2 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 01:00.76
3 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 01:00.58
4 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 01:00.30
5 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 01:00.49
6 MORBIN MARIA ELENA 2000 FERRARANUOTO 01:00.68
7 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 01:00.89
8 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:01.12

Serie n° 4 di 9
1 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.08
2 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.76
3 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.36
4 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 00:59.04
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 00:59.08
6 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 00:59.61
7 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.78
8 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO 01:00.12

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA' Foglio n. 48
03/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTO 00:59.02
2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 00:58.77
3 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 00:58.65
4 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 00:57.59
5 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:57.89
6 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 00:58.68
7 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 00:58.93
8 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:59.03

Serie n° 2 di 9
1 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 00:57.44
2 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:57.15
3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:56.88
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.64
5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.72
6 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:56.97
7 CASARIN IANIRE 1996 STILELIBERO SSD 00:57.20
8 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 00:57.49

Serie n° 1 di 9
1 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:56.25
2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:55.92
3 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:55.12
4 MORINI SOFIA 2003 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:53.65
5 PEZZATO AGLAIA 1994 TEAM VENETO 00:54.65
6 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:55.42
7 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 00:56.01
8 RUBERTI NICOLETTA 1995 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:56.25
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